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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,896,028.33 3,124,866.58 1,114,917.394,239,783.97

47,898.99 0.00 47,898.99Gastos de Representación en 
el País

47,898.99

2,190,036.36 2,967,799.23 397,204.02Sueldos Básicos 3,365,003.25

207,503.03 46,926.00 207,503.03Decimotercer Mes 254,429.03

207,503.03 11,731.50 207,503.03Decimocuarto Mes 219,234.53

242,086.92 54,747.00 242,086.92Beneficios 296,833.92

1,000.00 38,200.00 12,800.00Jornales 51,000.00

0.00 5,462.85 -78.60Seguro de Riesgo de Trabajo 5,384.25

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 200,971.67 528,184.71 -84,460.92443,723.79

31,416.66 1,630.08 28,786.58Viáticos Nacionales 30,416.66

56,336.74 0.00 56,336.74Viáticos al Exterior 56,336.74

41,400.00 45,670.84 48,363.46Telefonía Celular 94,034.30

2,000.00 0.00 1,852.38Suministro de Energía 
Eléctrica

1,852.38

3,000.00 6,500.00 2,500.00Agua 9,000.00

1,000.00 0.00 16,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

16,000.00

6,854.99 43,263.29 -43,350.39Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

-87.10

5,848.68 4,550.00 1,221.11Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,771.11

5,000.00 3,500.00 1,500.00Servicios Jurídicos 5,000.00

12,114.60 0.00 12,114.60Primas y Gastos de Seguro 12,114.60

4,000.00 19,211.00 -3,225.93Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,985.07
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5,000.00 11,283.00 6,717.00Publicidad y Propaganda 18,000.00

15,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Internet 2,000.00

5,000.00 200.00 4,800.00Tasas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Derechos 5,000.00

2,000.00 125,381.54 -58,116.18Ceremonial y Protocolo 67,265.36

0.00 3,299.99 0.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

3,299.99

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

0.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

0.00

0.00 100,050.00 -100,050.00Servicios Médicos 0.00

0.00 0.00 0.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00

0.00 2,000.00 -4,267.94Servicios de Capacitación -2,267.94

0.00 161,644.97 -61,644.97Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

100,000.00

0.00 0.00 -997.38Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

-997.38

0.00 0.00 0.00Servicios de Consultoría de 
Monitoreo y Evaluación

0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 83,000.00 356,820.16 -193,314.98163,505.18

3,000.00 39,042.56 45,457.44Productos Alimenticios y 
Bebídas

84,500.00

35,000.00 12,968.40 19,128.30Gasolina 32,096.70

5,000.00 110,743.00 -105,630.85Diésel 5,112.15

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

0.00 1,617.00 3,383.00Elementos de Ferretería 5,000.00
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30,000.00 8,392.00 26,301.93Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

34,693.93

0.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

0.00 0.00 0.00Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

0.00

0.00 0.00 0.00Anticonceptivos 0.00

0.00 17,123.20 -17,123.20Reactivos 0.00

0.00 0.00 0.00Oxigeno Médico 0.00

0.00 2,750.00 5,250.00Gas LPG 8,000.00

0.00 164,184.00 -145,584.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

18,600.00

0.00 0.00 0.00Instrumental y Material para 
Laboratorio

0.00

0.00 0.00 -20,000.00Material Médico Quirúrgico 
Menor

-20,000.00

0.00 0.00 0.00Materiales y Suministros 
Odontológicos

0.00

0.00 0.00 0.00Libros, Revistas y Periódicos 0.00

0.00 0.00 0.00Tintas, Pinturas y Colorantes 0.00

0.00 0.00 -14,497.60Útiles Deportivos, Recreativos 
y de Rescate

-14,497.60

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 986,109.75 -290,490.32695,619.43

0.00 986,109.75 -290,490.32Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

695,619.43

0.00 0.00 0.00Ayuda Social a Personas 0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 190,000.00 0.00 190,000.00190,000.00

0.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

140,000.00 0.00 140,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

140,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00
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3,370,000.00 4,995,981.20 736,651.17Total: 5,732,632.37
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